בית המשפט, לא פעם, כי לצורך סטיה מהמתחם
- טיפולית מקיפה, וכן על תכנית שיקומית יש להצביע על מצוקה מיוחדת ממנה סובל הנאשם, בשל שיקולי השיקום,
הציבורי, האינטרס עם להשתלב העברין שיקום של האישי האינטרס עשוי בהן הנסיבות אלו מצבו. לשפר העשויה
ולהצדיק נקיטה בצעדים מתוקף סמכותו של בית המשפט בהתאם להוראות סעיף 40ד' לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

והנסיבות מחד, רב, בשווי רכוש נגנב במסגרתה מתוכננת בהתפרצות המדובר כי העובדה, - השונים השיקולים איזון
לקולא מאידך - מצביע, איפוא, לכיוון ענישה במאסר בפועל בכליאה ממשית, על הצד הבינוני של המתחם.

לכל העבירה נפגע את לפצות כדי בהם שיש המשפט, בית בקופת משמעותי בסכום כספים הפקיד שהנאשם אלא,
הפחות בגין הנזק הממוני שנגרם לו.